Mira Estrela, 13 de Junho de 
2016. Antonio Carlos Macarrão do Prado. Prefeito Municipal.

Uma publicação: terça-feira, dia 14 de Junho de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.818.

sica e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuído dia 
10/06/2016; 4) R$ 238,90 (Duzentos e trinta e oito reais e noven-
ta centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
10/06/2016; 5) R$ 53.344,98 (Cinqüenta e três mil, trezentos e qua-
renta e quatro reais e noventa e oito centavos) relativos ao FNDE- 
Brasil Carinhoso Miguel Risk distribuído dia 09/06/2016; 6) R$ 
95.903,57 (Noventa e cinco mil, novecentos e três reais e cinqüen-
ta e sete centavos) relativos ao FNS- Teto Municipal da Média e Al-
ta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar [MAC] distribuído dia 
10/06/2016; 7) R$ 19.370,83 (Dezenove mil, trezentos e setenta re-
ais e oitenta e três centavos) relativos ao FNS- Teto Municipal Re-
de Brasil Sem Miséria [BSOR-SM] distribuído dia 10/06/2016; 8) 
R$ 72.866,25 (Setenta e dois mil, oitocentos e sessenta e seis reais e 
vinte e cinco centavos) relativos ao FNS- Teto Municipal Rede Saú-
de Mental [RSME] distribuído dia 10/06/2016; 9) R$ 141.173,50 
(cento e quarenta e um mil, cento e setenta e três reais e cinqüen-
ta centavos) relativos ao FNS- Pab Fixo distribuído dia 08/06/2016; 
10) R$ 937,53 (Novecentos e trinta e sete reais e cinqüenta e três 
centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
09/06/2016. Fernandópolis, 13 de Junho de 2016. Maria Regina 
Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
887.424,17 (Oitocentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e vinte e 
quatro reais e dezessete centavos) relativos ao FPM-Fundo de Parti-
cipação dos Municípios distribuído dia 10/06/2016; 2) R$ 2.976,64 
(Dois mil novecentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro cen-
tavos) relativos ao ITR - Imposto Territorial Rural distribuído dia 
10/06/2016; 3) R$ 58.467,83 (Cinqüenta e oito mil, quatrocentos 
e sessenta e sete reais e oitenta e três centavos) relativos ao FUN-
DEB - Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Bá-

EXTRATO  DO  SEGUNDO  TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 006/2.016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-
DÓPOLIS

CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS BOA